
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

 

Znak sprawy: WZAM. 2354.1.254.2025                                                     Szczecin, dnia 17.02.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie nieograniczonym o 

wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), pn.: „Świadczenie usług w zakresie żywienia 

dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 1/2025. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17.02.2025 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

L.p. Wykonawca 

 

Cena  
Wartość 

 „wsadu do kotła” 

 

1 

Catermed Sp. z o.o.  

ul. Traktorowa 126 lok. 201  

91-204 Łódź 

3 179 764,08 zł 25,96 zł 

 
 
 
 
     DYREKTOR  

Magdalena Sojka - Szostak 


